
Kreis Paderborn 2010/11
Schüler-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV RW Alfen 10 10 0 0 80:7 +73 20:0
2 TTV Hövelhof 10 6 0 4 60:44 +16 12:8
3 TV Geseke II 10 5 2 3 58:48 +10 12:8
4 SV Marienloh 10 5 2 3 60:52 +8 12:8
5 TuS Bad Wünnenberg II 10 2 0 8 32:69 -37 4:16
6 TTV Hövelhof II 10 0 0 10 10:80 -70 0:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Franke, Ursula, Alkenbrink 7a, 33161 Hövelhof, Mobil:
015231097356, Tel.: 05257 3827, ulla-uli.franke@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.01.2011 10:00 (1)

10:30 v (1)
11:00 v (1)
11:15 v (1)
12:00 v (1)

SV RW Alfen
SV Marienloh
SV RW Alfen
TuS Bad Wünnenberg II
TV Geseke II

TuS Bad Wünnenberg II
TTV Hövelhof
TTV Hövelhof II
TV Geseke II
SV Marienloh

8:0
8:4
8:0
3:8
7:7

Mo.24.01.2011 17:30 v (1) TTV Hövelhof II TTV Hövelhof 1:8
So. 30.01.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:15 v (1)
14:00 v (1)

TV Geseke II
TTV Hövelhof II
TTV Hövelhof
TuS Bad Wünnenberg II
SV RW Alfen
TV Geseke II

SV RW Alfen
SV Marienloh
TuS Bad Wünnenberg II
SV Marienloh
TTV Hövelhof
TTV Hövelhof II

1:8
1:8
8:0
3:8
8:1
8:0

So. 20.02.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 v (1)
10:30 v (1)
11:30 v (1)

TTV Hövelhof II
TTV Hövelhof
TTV Hövelhof
SV Marienloh
SV Marienloh
TuS Bad Wünnenberg II

TuS Bad Wünnenberg II
TV Geseke II
TTV Hövelhof II
SV RW Alfen
TV Geseke II
SV RW Alfen

3:8
8:2
8:3
1:8
7:7
0:8

So. 27.02.2011 10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:10 v (1)
11:40 v (1)

TV Geseke II
TTV Hövelhof II
TTV Hövelhof
SV Marienloh
SV RW Alfen
TuS Bad Wünnenberg II

TuS Bad Wünnenberg II
SV RW Alfen
SV Marienloh
TTV Hövelhof II
TV Geseke II
TTV Hövelhof

8:2
0:8 NA

8:4
8:0 NA

8:1
2:8

So. 13.03.2011 10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:15 v (1)
11:30 v (1)

TTV Hövelhof II
TTV Hövelhof
SV Marienloh
TV Geseke II
TuS Bad Wünnenberg II
SV RW Alfen

TV Geseke II
SV RW Alfen
TuS Bad Wünnenberg II
TTV Hövelhof
TTV Hövelhof II
SV Marienloh

0:8
2:8
8:6
8:5
8:2
8:1
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